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CONTRALOR DE BOGOTA, D.C.

Julian Mauricio Ruiz Rodriguez
Abogado con especializacion en Derecho
Administrativo de la Universidad Nacional de
Colombia, cuenta con estudios en
Administracion Pablica de la Escuela
Superior de Administracién Publica (ESAP) y
un Magister en Derecho Publico de la
Universidad Externado de Colombia.
jruiz@contraloriabogota.gov.co

OFICINA ASESORA JURIDICA
Oscar Gerardo Arias Escamilla
Abogado, especialista en Seguridad
Social y candidato a Magister en
Responsabilidad Civil, Contractual y
Extracontractual del Estado.
ogarias@contraloriabogota.gov.co

CONTRALOR AUXILIAR
Carlos Orlando Acuina Ruiz
Abogado, especialista en Derecho
Administrativo y en Gerencia Publica
y Control Fiscal.
coacuna@contraloriabogota.gov.co

OFICINA ASESORA DE
COMUNICACIONES
Omar Alberto Jaimes Rueda
Comunicador Social y Periodista con
especializacién en Estudios Politicos
y estudiante de Maestria en
Periodismo y Comunicacién Digital.
ojaimes@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION DE APOYO AL DESPACHO
Javier Tomas Reyes Bustamante
Abogado y master en Gobiernoy

Gestion Publica con énfasis en
Estudios Latinoamericanos.
jreyes@contraloriabogota.gov.co

OFICINA DE CONTROL INTERNO
Fredy Alexander Peia Nanez
Abogado, especialista en Derecho
Constitucional y Administrativo.
frepena@contraloriabogota.gov.co
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OFICINA DE ASUNTOS
DISCIPLINARIOS
Jairo Rafael Lépez Macea

Abogado con especializaciones en
Gobierno y Gestion del Desarrollo

Regional y Municipal; Docencia

Universitaria y Gerencia Social y
maestria en Derecho Disciplinario.
jlopez@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR
SERVICIOS PUBLICOS
Juan Carlos Gualdrén Alba
Psicologo, especialista en Planeacion,
Gestion y Control de Desarrollo Social y
en Responsabilidad Social Empresarial.
Magister en Gestion Publica
jgualdron@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION REACCION INMEDIATA
Julian Camilo Vega Alzate
Abogado con especializacidon en
Contratacion Estatal
jvega@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR
HABITAT Y AMBIENTE

Marvin Mejia Mayoral
Ingeniero Industrial, especialista en
Gobierno y Gestion Publica
Territorial y actualmente cursa una
maestria en Gobierno yTerritorio.
mmejia@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR GESTION
JURIDICA
Juan Manuel Quiroz Medina
Economista y Abogado especializado
en Derecho Penal y Criminologia;
Gobierno y Control; y Docencia
Universitaria.

jquiroz@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR CULTURA,
RECREACION Y DEPORTE

Yineth Astrid Saavedra Corredor
Abogada. Magister en Derecho. Especialista

en Derecho Administrativo y Ciencias

Penales y Criminologicas; Especialista en
Derechos Humanos y Derecho Internacional
Humanitario.
ysaavedra@contraloriabogota.gov.co
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DIRECCION SECTOR GOBIERNO
Néstor Eduardo Imbett Herazo
Economista con Magister en
Economia.
nimbett@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR DESARROLLO
ECONOMICO, INDUSTRIA Y TURISMO
Maria Natalia Zuluaga Morillo
Abogada, especializada en Derecho
Administrativo y cursando especializacion
en Gestién Pablica y Derecho Territorial.
mzuluaga@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR EQUIDAD Y GENERO
Belén Sanchez Caceres
Abogada con especializacion en Derecho
Administrativo.
bsanchez@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION DE PARTICIPACION

CIUDADANAY DESARROLLO LOCAL
Juan David Rodriguez Martinez
Abogado con especializacion en Derecho
Procesal.
juarodriguez@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR SALUD

José Rafael Tercero Sanmiguel Roldan
Zootecnista, con especializacién
en Gerencia.
jsanmiguel@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR
MOVILIDAD
César Dinel Camacho Urrutia
Abogado con especializacion en Derecho
Administrativo.
ccamacho@contraloriabogota.gov.co
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DIRECCION SECTOR
INTEGRACION SOCIAL
Mauricio Alexander Davila Valenzuela
Abogado con especializaciones en
Derecho Disciplinario y Derecho
Tributario.
mdavila@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR EDUCACION
Andrés Gustavo Rojas Palomino
Abogado con especializaciones en
Derecho Penal, Internacional en Derecho
del Transporte, y candidato a Magister en
Derecho Administrativo.
arojas@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR HACIENDA
Andrés Ricardo Dominguez Garcia
Licenciado en Filosofia, Maestria en

Educacién y terminando Derecho.
adominguez@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION SECTOR SEGURIDAD,
CONVIVENCIAY JUSTICIA
Rober Enrique Palacios Sierra
Contador publico especializado en
Gerencia, Gobierno y Gestién Publica
con Magister en Economiay
Finanzas.
rpalacios@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION DE ESTUDIOS DE ECONOMIA Y
POLITICA PUBLICA
Lina Raquel Rodriguez Meza
Abogada especialista en Derecho
Administrativo, Derecho Contractual,
Gobierno y Gerencia Publica y Gestién
Humana. Candidata a magister en
Responsabilidad Contractual, Extracontractual
Civily del Estado. Actualmente cursa una
maestria en Desarrollo Sostenible.
lirodriguez@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION DE RESPONSABILIDAD FISCAL
Y JURISDICCION COACTIVA
Alejandro Trujillo Hernandez
Abogado con especializacién y maestria
en Derecho Administrativo
atrujillo@contraloriabogota.gov.co
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DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES
Carmen Rosa Mendoza Suarez
Ingeniera de Sistemas con estudios en
Informatica para Directivos, especializaciones en
Sistemas Gerenciales de Ingenieria; Gobiernoy

Control del Distrito Capital y Gestion Pablica; y
maestria en Derecho Administrativo.

cmendoza@contraloriabogota.gov.co
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DIRECCION DE PLANEACION
Sandra Patricia Bohérquez Gonzalez
Abogada con especializaciones en Derecho

Administrativo, Derecho Contractual y
Contratacién Estatal y su Gestion.
sbohorquez@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION DE TALENTO HUMANO
Ray Garfunkell Vanegas Herrera
Abogado, con especializaciones en
Derecho Administrativo, Gestién
Ambiental y maestrando en Gobierno
y Politicas Publicas.
rvanegas@contraloriabogota.gov.co

DIRECCION ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA
Isadora Fernandez Posada

Arquitecta con especializacion en

Planificacion y Administracion del

Desarrollo. Magister en Direccién
Financiera.

ifernandez@contraloriabogota.gov.co



	Página en blanco
	Página en blanco



